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(Inf. zewn.). „Królowa. Baśń podwórkowa” z inspiracji Królową śniegu H.Ch.Andersena w
grudniu rozpoczyna tournée po Dolnym Śląsku. Familijny spektakl zagości w Międzylesiu,
Legnicy, Jelczu-Laskowicach oraz Brzegu Dolnym. 

 
Dzięki  wsparciu finansowym przez Unię Europejską NextGeneration,  w ramach programu KPO,
przestawienie Wrocławskiego Teatru Pantomimy „Królowa. Baśń podwórkowa” zobaczą widzowie w
czterech miastach Dolnego Śląska. 11 grudnia o godz. 18:00 zespół wrocławskiej Pantomimy zagra
na placu przed Zamkiem w Międzylesiu. Wstęp na wydarzenie jest bezpłatny. 
 
„Królowa.  Baśń  podwórkowa”  to  lekka  i  opowiedziana  z  wdziękiem i  humorem historia  Gerdy
poszukującej porwanego przez Królową Śniegu Kaja. Historia o przyjaźni z pewnością rozgrzeje
niejedno serce podczas grudniowych wieczorów. Spektakl dedykowany jest dzieciom powyżej 4 roku
życia.
 

 
-  To jest opowieść o posiadaniu. Co znaczy posiadać przyjaciela? Jaka jest wartość przyjaźni na
odległość,  do  której  się  dąży?  Jest  oczywiście  królowa,  która  chce  rządzić  wiecznie,  wszystko
zamrażać. Staramy się ją uwalniać z tego przekleństwa chęci władzy. Wypuszczamy ją do ludzi. (...)
Dla nas ważne jest, że zachowujemy klimat dzieła H.Ch. Andersena, o którym mówiło się, że jego
baśnie są smutne. One nie są smutne, tylko prawdziwe. On nie traktował dzieci protekcjonalnie, ale
jak normalnych ludzi, na świecie gdzie jest smutek, jest odejście, a mimo to znajdujemy coś, co
pozwala poczuć się dobrze - mówi reżyser spektaklu Artur Borkowski. 
 

 

 
TWÓRCY: 
scenariusz i reżyseria Artur Borkowski
dramaturgia Agnieszka Charkot
kostiumy Adam Królikowski
asystentka kostiumografa Joanna Parniewska
kostium Bałwanka Artur Mazur
muzyka Szymon Tomczyk
reżyseria światła i wizualizacje Bogumił Palewicz

OBSADA:
Agnieszka  Charkot,  Izabela  Cześniewicz,  Agnieszka  Dziewa,  Paulina  Jóźwin,  Sandra
Kromer-Gorzelewska/Karolina Pewińska, Agnieszka Kulińska, Anna Nabiałkowska, Monika
Rostecka, Eloy Moreno Gallego, Jakub Pewiński, Krzysztof Szczepańczyk. 
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